UBND HUYỆN ĐẠ HUOAI

PHÒNG VĂN HÓA, KHOA HỌC

VÀ THÔNG TIN

Số:         /VHKHTT

V/v tuyên truyền Chỉ thị số 45-CT/TW,

ngày 14/4/2025 của Bộ Chính trị, Kế

hoạch số 171-KH/TU, ngày 13/5/2025

của Tỉnh ủy về thực hiện Chỉ thị số 45-

CT/TW “về đại hội đảng bộ các cấp tiến

tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ

XIV của Đảng”.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc

Đạ Huoai, ngày      tháng 6 năm 2025

Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 76/KH-SVHTTDL ngày 09/6/2025 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lâm Đồng về Tuyên truyền Chỉ thị số 45-CT/TW,

ngày 14/4/2025 của Bộ Chính trị, Kế hoạch số 171-KH/TU, ngày 13/5/2025 của

Tỉnh ủy về thực hiện Chỉ thị số 45-CT/TW “về đại hội đảng bộ các cấp tiến tới

Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng”.

Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin huyện đề nghị Trung tâm Văn hóa,

Thông tin và Thể thao, UBND các xã, thị trấn phối hợp triển khai tổ chức các

hoạt động, tuyên truyền các nội dung trong kế hoạch số 74/KH-SVHTTDL ngày

09/6/2025 để tạo sự thống nhất, đồng thuận cao về tư tưởng và hành động trong

toàn Đảng, hệ thống chính trị và Nhân dân về triển khai thực hiện các chủ trương

của Hội nghị Trung ương 11 (khóa XIII) tiếp tục sắp xếp tinh gọn hệ thống chính

trị, sắp xếp đơn vị hành chính và tổ chức chính quyền địa phương 2 cấp và công

tác chuẩn bị Đại hội XIV của Đảng; bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và bầu

cử Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031.

(Gửi kèm Kế hoạch số 76/KH-SVHTTDL ngày 09/6/2025 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch)

Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin đề nghị Trung tâm Văn hóa, Thông

tin và Thể thao, UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện để công tác tuyên

truyền đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT,VHKHTT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lưu Văn Lịch

2

		2025-06-12T09:41:23+0700

		2025-06-12T10:28:50+0700

		2025-06-12T10:28:50+0700

		2025-06-12T10:28:50+0700

		2025-06-12T10:28:50+0700